He
be
ze
ug
e
Hebezeuge  |  SIP
Flaschenzüge und Bauaufzugseile, Zubehör
Einsatzfertiger Bauflaschenzug, mit
geschmiedetem Haken, 2 Kloben, gal-
vanisch verzinkt mit drei nebeneinan-
derliegenden Stahlrollen, komplett mit
spiralgeflochtenem	Seil	aus	BIROTEX
(PP Multifil hochfest), drallarm.
Ersatzseile für Flaschenzüge
Teuerungszuschlag
Seil-Ø Seil-Mindest- Spule Bestell-Nr. Preis/VE
[mm] bruchkraft [daN] [m] €
8 500 20 SF.FS.0008 25,50
10 800 25 SF.FS.0010 40,20
12 1100 30 SF.FS.0012 52,00
14 1500 35 SF.FS.0014 80,00
16 1900 40 SF.FS.0016 121,50
Seil-Ø Rollen-Ø  Länge Zulässige  Rollenstärke Bestell-Nr. Preis/VE
[mm] [mm] [m] Hakenlast [kg] [mm] €
8 50 20 200 12 SF.FZ.20.08 108,00
10 60 25 250 12 SF.FZ.25.10 136,00
12 80 30 350 16 SF.FZ.35.12 222,00
16 100 40 500 20 SF.FZ.50.16 409,00
Länge [m] Bestell-Nr. Preis/VE €
10 m SF.BS.0010 30,50
15 m SF.BS.0015 42,50
20 m SF.BS.0020 55,40
25 m SF.BS.0025 67,00
30 m SF.BS.0030 80,00
40 m SF.BS.0040 105,00
50 m SF.BS.0050 130,00
75 m SF.BS.0075 194,00
100 m SF.BS.0100 260,00
DIN 83307,
Ø: 16 mm
Bruchkraft:1900 kp
Farbe: Weiß mit